

Грузополучатель, Адрес
 Общество с ограниченной ответственностью "Стальинтекс сервис"

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1



141282, Россия, Московская обл., г. Ивантеевка, проезд Центральный, д. 27, лит. М, эт. 1, комн. 14

Станция:

Номер контракта-договора: 643/00186217-52198

Транспорт № 52264223

Заказ № 17/3-272

Лист: 1 Листов: 1

Наименование продукции: Арматура в прутках
 Упаковка: Связки
 Кол-во товара: 1
 Масса нетто, факт: 4.500

Стандарт (марки / поставки / профиля) ГОСТ 34028-2016 / ГОСТ 34028-2016 / ГОСТ 2590-2006

Отгружаемые позиции

| № пп | Поз. Зак. | Плавка | Партия атт. | Марка | Профилеразмер | Длина, мм | Кол-во | Масса нетто факт, т | Масса брутто факт, т |
|------|-----------|--------|-------------|-------|---------------|-----------|--------|---------------------|----------------------|
| 1 | 60 | 713909 | ЭЛ713909/1 | A240C | 25 | 6000 | 1 | 4.500 | 4.504 |
| | | | | | | | 1 | 4.500 | 4.504 |

Качественные характеристики

| № пп | Класс прочности | Состояние поставки | Точность проката | Кривизна |
|------|-----------------|--------------------|------------------|----------|
| 1 | A240C | И1 | В1 | IV |

Химический состав

| № пп | C % | Si % | Mn % | S % | P % | Cu % | Al % | N % | V % | Ti % | Nb % | Mo % | As % |
|------|------|------|------|-------|-------|------|-------|-------|-------|-------|--------|-------|--------|
| 1 | 0.15 | 0.12 | 0.48 | 0.010 | 0.008 | 0.02 | 0.001 | 0.006 | 0.001 | 0.001 | 0.0020 | 0.002 | 0.0015 |

Результаты испытаний

| № пп | Предел текучести сигма-т(0,2) Н/мм2 | Предел прочности сигма-в Н/мм2 | Относительное удлинение дельта-5 % | Холодный изгиб. 180° |
|------|--|-----------------------------------|--|-------------------------|
| 1 | 275/265 | 425/425 | 33.5/34 | УД/УД |

Примечание: СПОСОБ1

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в России стандартам и тех. условиям. Сертификат качества действителен только на территории СНГ. При переписке по вопросам качества ссылаться на номер сертификата



Документ подписан электронной подписью,
 Сертификат подписи
 03784AD60047AF299E46D4FAC1FE8802F1
 Действителен с 08.11.2022 по 08.11.2023
 Владелец 16481 Логинова Н.А., 29.01.2023 17:30:12
 ПАО "Северсталь", г. Череповец, Мира 30

Сайт для
 проверки
 сертификата
check.severstal.ru

Используйте
 QR-код для
 проверки
 подлинности
 сертификата



Дата печати: 08.02.2023 16:08:04

Проверочный код 0170848984

08.02.2023 Металл перегружен из ТС - 52264223 в ТС -K876TM35 AP831135